
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

11 

110 

1 

38 

123 

63 

77 

Nome 

CIOCCARELLI NICOLO' 

DRAGONE ALESSANDRO 

PERUCCIO MATTEO 

TROMBINI LEONARDO 

CAPUTO SIMONE 

FABOZZI LEONARDO 

CIANCIMINO NICOLO' 

Classe 
    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI MK 

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

Punti 

37,5 

30 

24 

19,5 

37,5 

16,5 

15 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

10:21.216 

10:26.628 

10:28.365 

10:49.506 

11:09.908 

11:19.154 

Diff 

5.412 

7.149 

28.290 

48.692 

57.938 

Differenza 

5.412 

1.737 

21.141 

20.402 

9.246 

Tempo Migliore 

1:01.623 

1:01.621 

1:01.803 

1:04.066 

1:06.088 

1:05.724 

Commento 

+ 5  S E C O N D I  S P O I L E R  A N T E R I O R E  N O N  C O N F O R M E  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.412 

Velocità  Media 

72,439 

Miglior tempo sul giro 

1:01.621 

Velocità Migliore 

73,027 

Giro Migliore di 

110 - DRAGONE ALESSANDRO 

 

Stampato: 25/04/2022 10:47:36 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

4° KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE - GARA 1 

60 MINI MK - 60 MINI GR 3 - 60 MINI SM 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:36:28 

BORGOTICINO 1,250 km 

24/04/2022 12:34 


